2023 年 12 月 13 日

 お 客 様 各 位

 矢崎エナジーシステム株式会社

電線営業統括部

 ＶＶＦの納入及び納期回答について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、建設電販向けのケーブル全般が不足している状況を受け、ＶＶＦについてもご注文、

お引き合いが止まらず、対応可能な量を大幅に超える状況となっております。

弊社としましては、VVF についてもフル生産で対応をしておりますが、納入及び納期回答に

お時間を頂くことについてご配慮頂きたくお願い申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

   ＜適用品種・サイズ＞

ＶＶＦ、EM-EEF 全サイズ

   ＜適用期間＞

    安定供給の見通しが立つまでの間

     ※安定供給の見通しが立ちましたら、速やかにご連絡申し上げます。

以上